LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 03/09/2012
__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 582/12
                   O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, “INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE SEJA FEITA APLICAÇAO DE LAMA ASFÁLTICA NA RUA 31 DE MARÇO BAIRRO BNH”.
J U S T I F I C A T I V A
               Pedido feito pelos moradores da rua acima citada que alegam estar precisando deste beneficio para sua maior comodidade e segurança, pois está em péssima conservação.
            Sala das Sessões, 03 de setembro de 2012.

                                              Mario Cesar Marcondes
          Vereador